72 sandwiches

www. .com

55 (Jsoly5 - yuig) - lghs - spugl ) Elyd jualdd
60 (guig - culsga ) s gilgo
55 cuale )
55 2216 Cul5gu
55 Calbguh
55 guigl
525 816 58

120 90 50 Culbgu
125 90 50 gl

45

55

30
30
30
30
30

SEVENTwo

SEVEMTIy

'-;:-;
.':t-g-‘fl_l“ &

*!
T
Al

e

0gulgys
il
golo
juigly
595

S0

S0

S0

55

55

60

60

15
20
15
45
10
25

50
30
20

45
50
50
30

45

40

40

50

50

50

50

ol aoys
Jupaly asys

culg s
5go
qilsy}ol

duaeo olo

oo 0
ol gpw
Jou 2y

ali wigh
Q45 019D

aisbw ubigjsuo

20
55
60

L
35
75
60
75

15
45
50

M
25
65
50
65

l_ll.uJ.Ci

Jasw Jl
Culbqun Liga

Guu
9810

il

ayil) guilwl

63)b ubigyuo

L
60
60
70
80

60
65
65
65
75

80
85
85
85
90
45
45
45

M
50
50
60
70

M
50
55
55
55
65

M
70
75
75
75
80
40
40
40

995 / il
-" - "-Ej

Bgo

aill uiluwl

590
Llilo
Jolps

G2
uuig)

guego vluwlls
9l@go (spugl
9iumgo dlglo
9imgo 595

gimgo Lugps by

wly go
Ug5 (spu
slgla gly

15
20
35

30
45
50
55

40
35
35
35
35
35
55
40
40

50
45
50
35
40
35
40
40
70
70
65

10
15
25

20
40
45
40

35
30
30
30
30
30
50
35
35

45
40
45
30
35
30
35
35
60
60
60

ool sl
3l sl
culall sl

NEFLERE
(soluipd 6905
@il 5985

dlglpo

gliwi ggou
SHwl)

S9L
gpo gl
agd



45
50
60
65
75
80
80
75
85
90
95
85

75

95
110
110
120
130
130

20
20
10
20
20
25
25
10
10
10
10
10
10
10

sl

dyljigo

uublby

292 Lga

ol ohas

JEY Ry TN

@9glb i
Guilpd poaw AL
e, iy
alyo Lojgli

|

Lowb Glulyl

lLwl juiglgs

Jeoluy digpho
lLwl gaypall pauid
gawpai

Ll guy i G400
oo cliy lwl

bbbl
1yjljgo sl
dahd 2 pilgo Wyjljgo ljiwsl
oublby il
292 wiga il
G s
alpo LojgLiy Il
aonJ Lojglis Ijiusl
Jao jbs ale
duogl dule

giulle ale
cils dule
gl e

Jjaw dile

ologl g dule

60
60
60
65
75
65
75

50
70
70
65
65

L

20
125
130
140
115
140

95
150

35
35
35

45
65
75
45
75
50
75
75
100
45
70

70
90
105
110
20
100
75
115
60
70
60
75
25
25
25

30
40

Lo lioll
©gld

diuo Jicj
G9glb
293 I_Ig.ﬁ)
2lyo lojglis

abluull
clpps
algyi
Uugio

lw Jjuw
albw elys

Jrim|

jo)lo

YRV TRVLYonT)

oudly gdaus

QIHG HGQu

293 Luga

Ulgyos

alyo yudyo

293 Lga (igils

oo Sigjls

O gudo igis

©92J yuio igis

Ayjljigo wolpbl g dslol
293 Cuga wlibl qdin dslol
Al jawd wolybl guiis aslpl

g5 il
Bl ghipo cusl

Jagadl gogny jplyo Guips Cisl
o plps guips s
Lyjlfigo gilgo sl

Jasudl pgoy jaij sl

2hd 4 clinil dwn clwguouw
2h 4 donl clwguouw

2bé 4 3o ¢lwgioww

ebé 4 aws

o j)l @ib

9jy &b

110
120
130

75
85
120
140

&Jgu (sgluips

70
75
75
75
80
85
80
85
90
85
50
60
95

120
130
120
120
130
140

75
80
80
80
85
90
85
90
95
90
55
65
100

1H vy Olaigailu
PH ey cluwlls
PH gl

oaigailus S 2ylpo
OAwid e cluwdls

OB 210 jaud

OBl 2ylp0 (sgugld

Ol ulgo Jio

SlE thﬁg:u'hu

ayily g

) B

lyalo h i
GilS poaw Agi
@9glb g
a5l gAi
OQRuL0 (ySui

JUp A

29> Jga gillo
293 Ugs glLwiio

60
60
60
60
85
85
30
40
40
40
45

75

85

85

85
100
180
100
110
110
145
230
100
110
120
150
150
200
225
170
340
190
380

Jiball

Ao 94

292 Wga Culogl

digi

uuigailw wigls

SJgu gublby

Jadw (s)gu gublby
)ljigo (sjgu gublby
sJgw Jolls

uublby (sjguw Jodlo

LojgLuul

buug 5156 Lojgliu

145 26 Lojgln
wublbyl 5136 Lojgln
Uyjljigo 2lpo Lojglu
e 3y Lojgluy

g3 e 216 Lojgluw
aoal lojgl

gublbyll dan) Lojglu
Uy)ljigo dooJ Lojglu
Jodaw e dnnl Lojgln
J193 e @anl Lojglu
MO Jjs 2 3146 Lojglw gaigailw yudgs
B0 jja5 2 danl lojglys guigailw yusgs
buug 5116 lojgli aio
145 3130 Lojglw dio
buug danl lojglu dio
s dnal Lojglis @i
A5 guiuo Lojgl dio
51)6 Loyl glu5 21
2136 Lojgliy glys ani
danJ lojglis glys 2y
donl lojgli glyd Lani



