

SEVENTWO

Delicious



0122 698 7777



72_sandwiches

www.72sandwiches.com



ديزرت

55	تشيز كيك (بلوييرى - فراولة - لوتس - كراميل)	45
60	مولتن كيك (شوكليت - لوتس)	
55	ريد فلفت	55
55	شوكليت فادج	
55	شوكليت	30
55	لوتس	30
30	شوكليت	
30	لوتس	
30	بان كيك	
30	شوكليت	
30	لوتس	

كريب حلو

شوكليت	45
لوتس	55
بيكرى	15
كرواسون	20
باتيه	15
مافن	45
براونيز	10
كوكيز	25

مشروبات ساخنة

L	M
60	50
40	30
25	20

سحلب	20	15
قرفه بالحليب	55	45
قرفه بالجنزبيل	60	50

L	M
20	15
55	45
60	50

أعشاب	15	10
ابل سيدر	20	15
هوت شوكليت	35	25

L	M
15	10
20	15
35	25

شاي أحمر	
شاي اخضر	
شاي بالحليب	

القهوة

L	M
60	45
60	50
60	50
35	30

كابتشينو	35	25
فلات وايت	75	65
موكا	60	50
امريكانو	75	65

L	M
35	25
75	65
60	50
75	65

سبرسو	30	20
ميكاتو	45	40
لاتيه	50	45
اسبانش لاتيه	55	40

L	M
30	20
45	40
50	45
55	40

قهوة تركي	
قهوة فرنساوي	
قهوة بالبندق	
نسكافية	

مشروبات باردة

L	M
50	45
50	40
50	40
55	50
55	50
60	50
60	50

ميلك شيك

فانيليا	60	50
شيكولاتة	60	50
كراميل	70	60
كراميل	80	70
مانجو		
فراولة	60	50
لوتس	65	55
لوتس	65	55
أوريو	75	65

L	M
60	50
60	50
70	60
80	70
L	M
60	50
65	55
65	55
65	55
75	65

ايس كوفى

لاتيه / كوفى	40	35
كابتشينو	35	30
موكا	35	30
اسبانش لاتيه	35	30
فرايتشينو	35	30
موكا	55	50
فانيليا	40	35
كرامل	40	35
بندق		
لوتس		

L	M
40	35
35	30
35	30
35	30
35	30
55	50
40	35
40	35
L	M
50	45
45	40
50	45
35	30
40	35
40	35
40	35
70	60
70	60
65	60

فريش

مانجو	
فراولة	
جوافة	
برتقال	
بطيخ	
ليمون نعناع	
كيوي	
موز بالحليب	
رمان	

فرايتشينو

موكا	55	50
فانيليا	40	35
كرامل	40	35
بندق		
لوتس		

سموزي

مانجو	
فراولة	
بطيخ	
بطيخ نعناع	
بلوييرى	
ليمون نعناع	
راسبيري	
تفاح	
كيوي	
باشون فروت	
خوخ	

المشروبات الغازية

7
15
20
15
45
10
25

مياه معدنية	80	70
بيبسي	85	75
فى سفن	85	75
سبيرو سباتس	90	80
ريد بول	45	40
كوب ثلج	45	40
صوده كريم	45	40

L	M
80	70
85	75
85	75
85	75
90	80
45	40
45	40
45	40

مشروبات صودا

كلاسيك موهيتو	50	45
بلوييرى موهيتو	35	30
فراولة موهيتو	40	35
خوخ موهيتو	35	30
باشن فروت موهيتو	40	35
صن شاين	40	35
شبرى كولا	70	60
بلو هاواى	70	60
بلو هاواى	65	60

إضافة فلغر 10

الغطار

تركي جبنة	60
بيف جبنة	60
بيض جبنة	60
اومليت هوت دوج	60
تونة	85
كلوب ساندوتش	85
بطاطس سوري	30
بطاطس سوري شيدر	40
بطاطس سوري موتزاريللا	40
فلافل سوري	40
فلافل سوري بطاطس	45

الشاورما

شاورما فراخ وسط	75
شاورما فراخ كبير	85
شاورما فراخ بالبطاطس	85
شاورما فراخ موتزاريللا	85
شاورما فراخ عربي	100
شاورما فراخ عربي دوبل	180
شاورما لحمة	100
شاورما لحمة بالبطاطس	110
شاورما لحمة موتزاريللا	110
شاورما لحمة عربي سنجل	145
شاورما لحمة عربي دوبل	230
بوكس ساندوتش شاورما فراخ 2 كيزر صغير	100
بوكس ساندوتش شاورما لحمة 2 كيزر صغير	110
فتة شاورما فراخ وسط	120
فتة شاورما فراخ كبير	150
فتة شاورما لحمة وسط	150
فتة شاورما لحمة كبير	200
فتة شاورما ميكس كبير	225
ربع كيلو شاورما فراخ	170
نصف كيلو شاورما فراخ	340
ربع كيلو شاورما لحمة	190
نصف كيلو شاورما لحمة	380

ساندوتشات بيف برجر

كلاسيك بيف برجر	60
تشيز بيف برجر	60
كاوبوي برجر	60

فرايد تشيكن ساندوتش

كلاسيك فرايد تشيكن	30
تشيز فرايد تشيكن	40
كاوبوي فرايد تشيكن	40
دبل فرايد تشيكن	40

ساندوتشات غربي

تشيكن بانيه	75
تشيكن ستربس	85
تشيكن زنجر	85
تشيكن كريسيبي	85
تشيكن فاهيتا	100
تشيكن سوبر كرانشي	180
شيش طاووق	100
تشيكن باربكيو	110
تشيكن مشروم	110
تشيكن جريل	145
ميلانو هوت دوج	230
ميكسيكان هوت دوج	100
كفتة مشوية	110

الوجبات

تشيكن بانيه	150
شيش طاووق	225
تشيكن استرپس	170
تشيكن زنجر	340
تشيكن جريل	190
تشيكن فاهيتا	380

المناقيش

طوم	110
زعتر	120
زعتر جبنة	130
ميكس جبنة	
شيش طاووق	
هوت دوج	
شاورما فراخ	

السلطة

خضراء	75
تبولة	85
فتوش	120
سيزر سلاد	140
جريك سلاد	

البيتزا

مارجريتا	فرنساوي	سوري
تشيكن باربكيو	70	75
تشيكن رانش	75	80
سوبر سوبريم	75	80
هوت دوج	75	80
ميكس جبن	80	85
خضروات	85	90
ميكس فراخ	80	85
كلزوني هوت دوج	85	90
كلزوني فراخ	90	95
كلزوني مكس جبن	85	90
كلزوني مكس لحوم	50	55
اضافة حشو اطراف موتزاريللا	60	65
اضافة حشو اطراف هوت دوج	95	100
اضافة حشو اطراف شيدر شرائح		

السناكس

باكت فرنش فرايز	120
باكت فرنش فرايز بصوص الشيدر	130
باكت فرنش فرايز ستربس	120
باكت صوابع موتزاريللا	120
باكت زنجر بصوص الشيدر	120
سمبوسك جبنة بالنعناع 4 قطع	120
سمبوسك لحمة 4 قطع	120
سمبوسك فراخ 4 قطع	130
كبيبة 4 قطع	130
طبق ارز بسمتي	140
طبق ريزو	

الكريب

موتزاريللا	60
بطاطس	60
ميكس جبن	60
هوت دوج	65
تشيكن بانيه	75
تشيكن فاهيتا	65
تشيكن زنجر	75
تشيكن ستربس	
شيش طاووق	
تشيكن سوبر كرانشي	50
تشيكن ميكس فراخ	70
شاورما فراخ	70
	65
	65

الباستا

	L	M
اراياتا باستا	90	70
بولونيز باستا	125	90
مكرونه بشاميل	130	105
تشيكن الفريجو باستا	140	110
نجرسكو	115	90
تشيكن ستربس باستا	140	100
باستا بينك صوص	95	75
	150	115

الاضافات

اكسترا موزاريللا	35	25
اكسترا موزاريللا صوابع 2 قطعة	35	25
اكسترا بطاطس	35	25
اكسترا هوت دوج	L	M
اكسترا ستربس	45	30
اكسترا شاورما فراخ	65	40
اكسترا شاورما لحمة	75	
علبة خيار مخلل	45	
علبة ثومية	75	
علبة هاليينو	50	
علبة كاتشب	75	
علبة رانش	75	
علبة سيزر	100	
علبة دبس الرمان	45	
	70	